
ZARZĄDZENIE NR 592/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 590/2021 z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  Dzierzgoń 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1453DB51-DAF1-4CF2-8701-926E6C27FCA6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 406 748,95 9 530,06 1 416 279,01

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 12 598,65 9 530,06 22 128,71

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

12 598,65 9 530,06 22 128,71

750 Administracja publiczna 148 121,09 2 780,00 150 901,09
75011 Urzędy wojewódzkie 93 108,00 2 780,00 95 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 918,00 2 780,00 95 698,00

852 Pomoc społeczna 1 441 466,00 -9 400,00 1 432 066,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 910,00 17 000,00 120 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00 17 000,00 120 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 162 000,00 -26 400,00 135 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 000,00 -26 400,00 135 600,00

855 Rodzina 12 326 780,00 401 100,00 12 727 880,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 565 960,00 400 000,00 4 965 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500 000,00 400 000,00 4 900 000,00

85504 Wspieranie rodziny 308 660,00 100,00 308 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 592/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 marca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1453DB51-DAF1-4CF2-8701-926E6C27FCA6. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308 660,00 100,00 308 760,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 000,00 1 000,00 53 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 1 000,00 53 000,00

Razem: 48 732 293,90 404 010,06 49 136 303,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1453DB51-DAF1-4CF2-8701-926E6C27FCA6. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 399 136,22 9 530,06 3 408 666,28

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 12 598,65 9 530,06 22 128,71
4300 Zakup usług pozostałych 12 598,65 9 530,06 22 128,71

750 Administracja publiczna 3 872 401,09 2 780,00 3 875 181,09
75011 Urzędy wojewódzkie 166 398,00 2 780,00 169 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 280,00 3 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 156 745,00 0,00 156 745,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 253,00 253,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -253,00 2 247,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 491 975,87 0,00 4 491 975,87
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 945 830,00 0,00 945 830,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 688 908,00 688 908,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 480,00 -688 908,00 121 572,00

90095 Pozostała działalność 152 454,00 0,00 152 454,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 724,00 256,00 10 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 376,00 -256,00 100 120,00

Razem: 20 431 409,04 12 310,06 20 443 719,10

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 592/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1453DB51-DAF1-4CF2-8701-926E6C27FCA6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 989 804,00 -9 400,00 3 980 404,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 602,00 17 000,00 236 602,00
4300 Zakup usług pozostałych 219 602,00 17 000,00 236 602,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 231 500,00 -26 400,00 205 100,00
3110 Świadczenia społeczne 227 000,00 -26 400,00 200 600,00

855 Rodzina 12 479 629,00 401 100,00 12 880 729,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 500 000,00 400 000,00 4 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 044 413,00 400 000,00 4 444 413,00
85504 Wspieranie rodziny 427 629,00 100,00 427 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 100,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 000,00 1 000,00 53 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 1 000,00 53 000,00

Razem: 19 012 195,54 391 700,00 19 403 895,54

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 592/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1453DB51-DAF1-4CF2-8701-926E6C27FCA6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 361 862,00 0,00 7 361 862,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 350,00 0,00 29 350,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -2 375,00 19 625,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 375,00 2 375,00

Razem: 7 701 878,00 0,00 7 701 878,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 592/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1453DB51-DAF1-4CF2-8701-926E6C27FCA6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2021-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




